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اغسطس 6, 2024 21:3 م تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/05/23 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

مؤسسة سميح ابو شيخه  للمقاولات

مؤسسة الموئل للمقاولات

شركة هشام مراد وشركاه

شركة مروان عيسى و شركاه

مؤسسة صقر محمد سليم الحروب

شركة ورثه سعيد شعبلو

مؤسسة ايمن المرازيق للمقاولات

مؤسسة ايمن المرازيق للمقاولات

شركة التنامي للمقاولات الانشائيه ذ.م.م

شركة راس الخيمه للمقاولات الانشائية ذ.م.م

تعامد للمقاولات 

مؤسسة عبد عبد الكريم الضلاعين 

شركة الجعاعره و الكتوت

شركة الرواق الدوليه للمقاولات الانشائيه ذ.م

مؤسسة احمد يحيى للمقاولات 

مؤسسة احمد يحيى للمقاولات 

مؤسسة يوسف شعبلو للمقاولات الانشائيه

مؤسسة يوسف شعبلو للمقاولات الانشائيه

شركة جزر القمر للمقاولات الانشائية ذ.م.م.

شركة نسرين عبد الفتاح المغير و شريكها

شركة اسناد التنفيذيه للمقاولات الانشائية ذ.

شركة ارتال للمقاولات الانشائية ذ.م.م.

محمد سليمان محمد حسين

شركة الاوابين للاسكان

شركة تطوير العقبة/شركة مشتهى وابو حلاو

شركة محمد عثمان ويعقوب عقل

فلا سالم الحروب

احمد سعيد النعيمات

صالح عيسى الحاج احمد الهدبان

جمال رشيد محمد موسى

الشركة العربية الوطنية للتأجير (عمر لطيف

ايمن فتحي محمد الصيفي

فيصل ناصر ابراهيم الجمال

حماد فالح المعايطه

شركة الاوابين للاسكان

محمد صالح انيس رضوان

علاء الدين بدر محمد حسين

اسامه محمد مصطفى الحاج وشريكته

معاذ محمود عارف جلامنه

منتصر سعد خليفات

عامر عبدالله محمد الزعبي

محمود عرفات محمود حسنين

محمد نايف محمد حسني ابو حسنه

خولة اسماعيل خليل الحروب

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

رقـــم 
العضـويـة

1053

2653

2814

3527

4346

5143

5330

5330

5397

5444

5581

5904

5906

5928

5934

5934

6164

6164

6444

6462

6519

6625

مساحة 
المشروع

553         

150         

9,825       

3,135       

452         

199         

245         

192         

822         

263         

292         

293         

2,285       

437         

390         

307         

377         

370         

1,986       

1,100       

455         

2,241       

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       26,369.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

55.300 

7.500 

1,965.000 

627.000 

22.600 

9.950 

12.250 

9.600 

82.200 

13.150 

14.600 

14.650 

457.000 

21.850 

19.500 

15.350 

18.850 

18.500 

397.200 

220.000 

22.750 

448.200 

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

2 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2023+2024)

9,790       

23,304      

53,034      

16,465      

3,969       

5,294       

4,374       

4,374       

2,677       

3,249       

11,106      

6,725       

17,480      

1,555       

4,747       

4,747       

5,650       

5,650       

19,925      

17,018      

17,089      

16,632      

مجموع المساحات
القائمة 

2,972       

10,284      

18,383      

8,990       

701         

2,514       

2,417       

2,417       

2,892       

2,239       

2,117       

1,668       

6,318       

824         

2,301       

2,301       

2,589       

2,589       

8,270       

10,170      

5,912       

9,682       

مجموع المساحات
2024

2,972       

10,284      

18,383      

8,990       

701         

2,514       

2,417       

2,417       

2,892       

2,239       

2,117       

1,668       

6,318       

824         

2,301       

2,301       

2,589       

2,589       

8,270       

10,170      

5,912       

9,682       

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

22.52  

77.91  

36.77  

68.11  

5.31   

76.18  

73.24  

73.24  

21.91  

33.92  

16.04  

12.64  

47.86  

24.97  

69.73  

69.73  

78.45  

78.45  

62.65  

77.05  

44.79  

73.35  

 م2

تسلسل العطاء

3072001

3072009

3072020

3072004

3072018

3072016

3072011

3072013

3072006

3072017

3072019

3072008

3072010

3071992

3071989

3071990

3071994

3071996

3072000

3072015

3072002

3072005
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2024/05/23 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       4,473.000

               0.170 دينار معدل بدل الاتعاب


